dengan Harga Pelaksanaan Rp[●],- ([●] Rupiah) setiap saham dan harus dibayar penuh pada saat mengajukan pemesanan pelaksanaan HMETD
sehingga seluruhnya berjumlah sebanyak-banyaknya Rp[●],- ([●] Rupiah).

Saham hasil pelaksanaan HMETD sebanyak-banyaknya sebesar 5.000.000.000 (lima miliar) saham dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah
PMHMETD VII yang ditawarkan melalui PMHMETD VII ini seluruhnya merupakan saham yang dikeluarkan dari portepel Perseroan dan akan dicatatkan
di BEI.

Saham-saham tersebut memiliki hak yang sama dan sederajat dalam segala hal (termasuk hak atas dividen) dengan saham lain Perseroan yang telah
disetor penuh. Setiap HMETD dalam bentuk pecahan akan dibulatkan kebawah (round down).

Berikut ini proforma permodalan dan pemegang saham Perseroan pada saat Prospektus ini diterbitkan:

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PMHMETD VII ini dilaksanakan oleh seluruh pemegang saham Perseroan sesuai dengan
kepemilikannya masing-masing, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD VII secara
proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp100,- per lembar saham

Sebelum PMHMETD VII Setelah PMHMETD VII

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) %

Modal Dasar 30.000.000.000 3.000.000.000.000  30.000.000.000 3.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor

Penuh

1. PT Akulaku Silvrr Indonesia  3.289.097.507 328.909.750.700 27,32 4.655.136.158 465.513.615.800 27,32

2. PT Gozco Capital 1.017.975.705 101.797.570.500 8,46 1.440.764.678 144.076.467.800 8,46

3. Rockcore Financial Technology
Co. Ltd.

736.968.376 73.696.837.600 6,12
1.043.048.473 104.304.847.300 6,12

4. Masyarakat* 6.994.774.091 699.477.409.100 58,10 9.899.866.370 989.986.637.000 58,10

Total Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh

12.038.815.679 1.203.881.567.900 100,00 17.038.815.679 1.703.881.567.900 100,00

Saham Dalam Portepel 17.961.184.321 1.796.118.432.100  12.961.184.321 1.296.118.432.100

* Kepemilikan masing-masing dibawah 5%

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PMHMETD VII ini hanya dilaksanakan oleh PT Akulaku Silvrr Indonesia dan Rockcore Financial
Technology Co. Ltd selaku pemegang saham, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD
VII secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp100,- per lembar saham

Sebelum PMHMETD VII Setelah PMHMETD VII

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) %

Modal Dasar 30.000.000.000 3.000.000.000.000  30.000.000.000 3.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor

Penuh

1. PT Akulaku Silvrr Indonesia * 3.289.097.507 328.909.750.700 27,32 4.655.136.158  465.513.615.800  33,95

2. PT Gozco Capital  1.017.975.705 101.797.570.500 8,46 1.017.975.705  101.797.570.500  7,42

3. Rockcore Financial Technology
Co. Ltd. *

736.968.376 73.696.837.600 6,12 1.043.048.473  104.304.847.300  7,61

4. Masyarakat  6.994.774.091 699.477.409.100 58,10  6.994.774.091  699.477.409.100  51,02

Total Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh

12.038.815.679 1.203.881.567.900 100,00 13.710.934.427 1.371.093.442.700 100,00

Saham Dalam Portepel 17.961.184.321 1.796.118.432.100  16.289.065.573 1.628.906.557.300

* Sampai dengan Prospektus ini diterbitkan, PT Akulaku Silvrr Indonesia dan Rockcore Financial Technology Co. Ltd. telah menyampaikan surat

pernyataan partisipasi dalam PMHMETD VII.

 Kepemilikan masing-masing dibawah 5%

Dalam kondisi dimana PT Akulaku Silvrr Indonesia dan Rockcore Financial Technology Co. Ltd. membeli HMETD sesuai porsinya dan sisa saham yang

diterbitkan terserap oleh masyarakat dan/atau pemegang saham lainnya, sehingga sebanyak-banyaknya 5.000.000.000 (lima miliar) lembar saham

diterbitkan dalam HMETD ini, maka, para pemegang saham yang tidak melakukan HMETD akan mengalami dilusi maksimum sebesar 29,34% (dua